2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.02.2020 года № 153

Об утверждении  тарифов
муниципальному унитарному
предприятию  «Карталы – торг»

Руководствуясь Положением «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений Карталинского муниципального района», утвержденного решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района              от  24.03.2016 года № 90, на основании ходатайства директора муниципального унитарного предприятия «Карталы – торг»  Бочкарева В.Н., администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальному унитарному предприятию «Карталы – торг» с 01 марта 2020 года следующие тарифы:
1) хранение, переработка и комплектация 1 килограмма овощей в размере 13 (тринадцать) рублей 09 (девять) копеек;
2) доставка  овощей на 1 километр  в размере 12 (двенадцать)  рублей 38 (тридцать восемь)  копеек;
3) хранение, комплектация 1 килограмма мяса в размере                                16 (шестнадцать) рублей 03  (три) копейки;
4) доставка мяса  на 1 километр в размере 9 (девять) рублей                            71 (семьдесят одна) копейка;
5) хранение, комплектация 1 килограмма кисломолочной продукции в размере 21 (двадцать один) рубль 51 (пятьдесят одна) копейка;
6) доставка  кисломолочной продукции  на 1 километр  в размере                    4 (четыре) рубля  71  (семьдесят одна) копейка.
2.  Постановление  администрации Карталинского муниципального района от 28.09.2012 года № 1435 «Об утверждении тарифа муниципального унитарного предприятия «Карталы – торг» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль  за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева